79.2016.4.03.6105, a pessoa acima qualificada foi procurada e não localizada nos
endereços constantes dos autos, estando, portanto em lugar incerto e não sabido. Desta
forma, pelo presente Edital ficaWALTER LUIZ SIMS, citado e intimado dos termos da
ação de Execução de Título Extrajudicial, cujo valor da causa totaliza R$ 120.916,80
(cento e vinte mil novecentos e dezesseis reais e oitenta centavos), atualizado até o
dia 21/11/2016, referente aopagamento da MULTA imposta nos termos do artigo 57 da lei
n° 8.443/1992, em decorrência da concessão irregular de benefícios previdenciários, no
âmbito da Gerência Executiva do INSS em Campinas/SP.

[...]

endereços constantes dos autos, estando, portanto em lugar incerto e não sabido. Desta
forma, pelo presente Edital fica EXECUTADO: RAPHAEL BARBOSA FREDERICO - CPF:
368.496.498-09, citado e intimado dos termos da ação de Execução de Título
Extrajudicial, cujo valor da causa totaliza R$ 180.363,72 (cento e oitenta mil trezentos e
sessenta e três reais e setenta e dois centavos), atualizado até o dia 02/01/2025,
referente ao Contrato de Abertura de Crédito nº.0009925193446197firmado em
03/04/2023. Deverá a executada quitar a quantia devidamente atualizada até a data do
seu efetivo pagamento, no prazo de 3 dias (art.

[...]

e não localizadas nos endereços constantes dos autos, estando, portanto em lugar incerto
e não sabido. Desta forma, pelo presente Edital ficam os EXECUTADOS: JAKSON
BRUNO MARTINS DE SA, JB MOVEIS PLANEJADOS E REFORMAS LTDA, citados e
intimados dos termos da ação de Execução de Título Extrajudicial, cujo valor da causa
totaliza R$ 122.099,91(Cento e vinte e dois mil e noventa e nove reais e noventa e um
centavos) , atualizado até o dia 30/10/2024, referente ao Contrato de Abertura de Crédito
nº.0009925194364593firmado em 12/04/2023. Deverá a executada quitar a quantia
devidamente atualizada até a data do seu efetivo pagamento, no prazo de 3 dias (art.

[...]

endereços constantes dos autos, estando, portanto em lugar incerto e não sabido. Desta
forma, pelo presente Edital fica PORFIRIO AUTO PECAS LTDA, FERNANDO
PORFIRIO DA SILVA, citada e intimada dos termos da ação de Execução de Título
Extrajudicial, cujo valor da causa totaliza R$ 451.332,49 (quatrocentos e cinquenta e
um mil trezentos e trinta e dois reais e quarenta e nove centavos), atualizado até o
dia 14/01/2025, referente ao Contrato de Abertura de Crédito nº. 252882606000015487
firmado em 21/12/2023. Deverá a executada quitar a quantia devidamente atualizada até
a data do seu efetivo pagamento, no prazo de 3 dias (art.

[...]

57.2025.4.03.6105, a pessoa acima qualificada foi procurada e não localizada nos
endereços constantes dos autos, estando, portanto em lugar incerto e não sabido. Desta
forma, pelo presente Edital fica ROSANGELA ANTUNES, citada e intimada dos termos
da ação de Execução de Título Extrajudicial, cujo valor da causa totaliza R$ 308.373,77
(trezentos e oito mil trezentos e setenta e três reais e setenta e sete centavos),
atualizado até o dia 19/12/2024, referente ao Contrato de Abertura de Crédito nº.
0009925169965937 firmado em 06/09/2022. Deverá a executada quitar a quantia
devidamente atualizada até a data do seu efetivo pagamento, no prazo de 3 dias (art.

[...]

31.2025.4.03.6105, a parte acima qualificada foi procurada e não localizada no endereço
constantes dos autos, estando, portanto, em lugar incerto e não sabido. Desta forma, pelo
presente Edital fica a RÉ, TAYNARA OLIVEIRA DE ANDRADE, citada e intimada dos
termos da ação proposta, que tem por objetivo o recebimento da quantia de R$ 95.850,76
(Noventa e cinco mil oitocentos e cinquenta reais e setenta e seis centavos) , valor
atualizado até 19/12/2024, decorrente da celebração dos contratos sob
números250293110002881792 e 254985110003006871. O réu poderá pagar ou oferecer
Embargos, no prazo de 15 dias (CPC, art. 701) - que começará a fluir no primeiro dia útil